
; Tmrm J c s
I,l ` v
[lJuhlu ž J“ _“ıf,

1M www ___--..-
DOHODA O NAROVNÁNÍ ľ;gç,_jˇ““"j`ˇ;,Z/v-7ćír/gi/JC

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
se sídlem Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
Zast. ředitelem
IČ; 64809447
DIČ: (3264809447
příspěvková Organizace Zapsaná V OR u KS v Hradci Králové, Oddíl Pr, Vložka 52
bankovní spojeni:

na Straně jedné (dálejen „prodávající“)

a

VeaCom S.r.o.
se Sídlem Plzeňská 155/113, Praha 5 - Košíře, 150 00
zaSt. jednatelem
IČ; 27581063
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, Oddíl C, vložka 116995
bankovní Spojení:

na straně druhé (dále jen „kupující“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku níže uvedenou

dohodu o narovnání :

čl. I.

1. Smluvní Strany prohlašují, že dne 25.5.2020 uzavřely Kupní smlouvu, dle které prodávající
prodal kupujícímu motorové vozidlo tov. značky RENAULT Master, RZ

, rok výroby 2003 (dále jen „předmět prodejc“) a kupující řádně
uhradil prodávajícímu Sjednanou kupní cenu ve Výši 1 11.825,- Kč Vč. DPH.

2. P0 převzetí se na předmětu prodeje projevily vady, které nebyly Zjištěny při jeho převzetí, a
to ani při kontrolní jízdě, která byla při převzetí provedena. Jedná Se O vadu motoru, kdy po
zařazení 3. a dalších rychlostních stupňů je motor Zcela bez výkonu.

3. Smluvní strany této dohody o narovnání vedeny Snahou vyřešit výše uvedenou Záležitost
smímou cestou ve věci jednaly a dohodly Se na následujícím řešení:

3.1 Smluvní Strany ujednaly, že nárok Z titulu práva Z Odpovědnosti Za vady bude narovnán
tak, že kupující Si předmět prodeje ponechá ve Stavu, V jakém byl předán a prodávající
poskytne dodatečně kupujícímu Slevu z kupní ceny Ve výši 20.100,- Kč bez DPH. Na tuto
částku bude prodávajícím vystaven příslušný dobropis.

ĚŤˇÍRADÍĎC A "à ,s



čl. II.

Smluvní Strany prohlašují, že touto dohodou O narovnání jsou mezi nimi upravena veškerá
Vzájemná práva a povinnosti, vyplývající zKupní Smlouvy ze dne 25.5.2020 a ztitulu
odpovědnosti za Vady předmětu prodeje, a že po Sobě již nadále ztohoto titulu nebudou
ničeho požadovat.

čl. III.

l. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu, znichž každá
Smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Účastníci této dohody potvrzují, že tuto dohodu uzavřeli na základě Své pravé, Vážné a
Svobodné vůle, po zralé úvaze, bez nátlaku, tísně, jednostranně nevýhodných podmínek a po
vzájemné dohodě, že Si tuto dohodu přečetli, souhlasí s jejím Obsahem, na důkaz čehož ji
Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.

V Hradci Králové, dne ..................... V Hradci Králové, dne 15.6.2020
Digitálně

Podepsal
DN: cn=|n .C=02~4°=TECHMCKEsLUZBY HRADEC -
KRÁLOVÉ [IČ 648094471, Datum'
0u=1061. emaiı:infø@ishknz 20200615
Datum: 2020.06.16 08:24:20
+02'OOˇ 15:58:51 +02'00`

ředitel jednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ veaCøın Sm.




